
Magistrát města Chomutova – Odbor stavební úřad 

Husovo náměstí 104 

430 01 Chomutov 

 

V Praze dne 10. 5. 2019 

 

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění  

 

V souladu s § 13 a. n. výše zmíněného zákona, tímto žádám Magistrát města Chomutova – 

Odbor stavební úřad o poskytnutí níže uvedených informací vztahující se k pozemkům 

náležícím do Listu vlastnictví 485, okres Chomutov, katastrální území Březno u Chomutova, 

obec Březno: 

 

- parcela 333/6, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 468/8, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 468/37, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 469/33, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 469/34, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 600/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 600/10, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, jiná stavba, 

- parcela 600/11, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, jiná stavba, 

- parcela 600/19, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha, 

- parcela 600/46, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha, 

- parcela 600/47, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha, 

- parcela 600/48, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 

- parcela 600/49, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 600/50, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 600/51, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 

- parcela 600/52, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 600/53, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 600/54, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, jiná stavba, 

- parcela 600/55, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, jiná stavba, 

- parcela 600/56, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, jiná stavba, 

- parcela 600/57, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, jiná stavba, 

- parcela 600/58, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 

- parcela 612/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha, 

- parcela 612/4, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, jiná stavba, 

- parcela 613/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 613/8, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 



- parcela 613/11, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 613/12, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, jiná stavba, 

- parcela 614/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 614/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 619/14, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 619/15, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha, 

- parcela 619/16, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- parcela 619/18, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: dobývací prostor, 

- parcela 619/19, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 619/20, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: dobývací prostor, 

- parcela 619/21, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: dobývací prostor, 

- parcela 619/22, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 619/23, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 619/24, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 619/25, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha, 

- parcela 619/26, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 619/27, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 619/28, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha, 

- parcela 619/29, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, průmyslový objekt, 

- parcela 619/30, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, průmyslový objekt, 

- parcela 619/31, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, průmyslový objekt, 

- parcela 619/32, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, průmyslový objekt, 

- parcela 619/33, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: vodní nádrž umělá, 

- parcela 619/34, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, jiná stavba, 

- parcela 619/35, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, stavba technického vybavení, 

- parcela 619/37, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, průmyslový objekt, 

- parcela 619/38, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, průmyslový objekt, 

- parcela 619/39, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, stavba technického vybavení, 

- parcela 619/40, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, jiná stavba, 

- parcela 619/44, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, jiná stavba, 

- parcela 619/45, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, stavba občanského vybavení, 

- parcela 619/46, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha, 

- parcela 619/47, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha, 

- parcela 619/48, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, stavba občanského vybavení, 

- parcela 619/49, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 619/50, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 



- parcela 619/55, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- parcela 619/58, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- parcela 619/66, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 619/68, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha, 

- parcela 619/69, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 619/70, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, stavba technického vybavení, 

- parcela 619/71, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: vodní nádrž umělá, 

- parcela 619/72, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, jiná stavba, 

- parcela 619/73, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, jiná stavba, 

- parcela 619/74, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 619/75, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 619/87, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 619/89, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: les jiný než hospodářský, 

- parcela 619/91, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 619/116, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 619/121, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 619/124, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: pozemek určený 

k plnění 

funkcí lesa, 

- parcela 619/130, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 619/146, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 619/147, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 619/148, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 619/149, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 619/162, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha, 

- parcela 619/163, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, průmyslový objekt, 

- parcela 619/164, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha, 

- parcela 619/165, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, průmyslový objekt, 

- parcela 619/166, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, průmyslový objekt, 

- parcela 619/167, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, průmyslový objekt, 

- parcela 619/168, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, průmyslový objekt, 

- parcela 619/169, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 619/173, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: les jiný než 

hospodářský, 

- parcela 619/174, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: les jiný než 

hospodářský, 

- parcela 619/175, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 619/191, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, jiná stavba, 

- parcela 619/192, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 619/193, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, stavba technického vybavení, 



- parcela 619/194, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 619/195, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 619/196, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 619/197, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, jiná stavba, 

- parcela 619/198, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, jiná stavba, 

- parcela 619/199, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha, 

- parcela 619/200, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, stavba technického vybavení, 

- parcela 619/201, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 619/203, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 619/204, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 619/205, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 619/207, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: vodní nádrž umělá, 

- parcela 619/208, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: vodní nádrž umělá, 

- parcela 619/209, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 619/211, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 619/212, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- parcela 619/213, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- parcela 619/214, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 619/215, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 624/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha, 

- parcela 624/8, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha, 

- parcela 624/9, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: vodní nádrž umělá, 

- parcela 624/10, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: vodní nádrž umělá, 

- parcela 624/12, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: vodní nádrž umělá, 

- parcela 624/16, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: vodní nádrž umělá, 

- parcela 624/19, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, stavba technického vybavení, 

- parcela 624/20, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, stavba technického vybavení, 

- parcela 624/21, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, stavba technického vybavení, 

- parcela 624/26, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 624/33, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 624/35, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 624/56, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 624/64, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, stavba technického vybavení, 

- parcela 624/65, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, stavba technického vybavení, 

- parcela 624/66, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, stavba technického vybavení, 

- parcela 624/67, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: vodní nádrž umělá, 

- parcela 624/68, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, stavba technického vybavení, 

- parcela 624/69, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 624/70, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 624/71, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 



- parcela 624/72, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: vodní nádrž umělá, 

- parcela 624/73, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: vodní nádrž umělá, 

- parcela 624/74, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, stavba technického vybavení, 

- parcela 624/75, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, stavba technického vybavení, 

- parcela 628/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná půda, 

- parcela 631/4, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná půda, 

- parcela 632/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 632/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 632/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 632/6, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 632/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 632/12, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 632/13, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 633/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha, 

- parcela 633/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha, 

- parcela 635/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha, 

- parcela 635/2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 

- na pozemku stojí stavba bez čp/če, stavba technického vybavení, 

- parcela 635/6, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto vodního toku umělé, 

- parcela 635/7, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto vodního toku umělé, 

- parcela 635/8, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha, 

- parcela 637/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 638/1, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto vodního toku 

přirozené  

nebo upravené, 

- parcela 639/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha, 

- parcela 639/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha, 

- parcela 648/33, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 648/38, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: pozemek určený k plnění 

funkcí lesa, 

- parcela 648/39, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: les jiný než hospodářský, 

- parcela 648/45, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 648/51, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 648/59, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 648/74, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 648/77, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 648/83, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 648/87, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: pozemek určený k plnění 

funkcí lesa, 

- parcela 648/95, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 648/98, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 648/99, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 648/100, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 648/102, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 648/103, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 648/104, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 648/105, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 649/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 



- parcela 651/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 651/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 651/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 651/4, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 651/5, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 651/6, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 655/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 655/5, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 655/8, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 655/10, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 656/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 656/4, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto vodního toku umělé, 

- parcela 657/6, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: zemědělský půdní  

fond, 

- parcela 657/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 657/9, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 657/10, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 657/11, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: zemědělský půdní  

fond, 

- parcela 657/12, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: zemědělský půdní  

fond, 

- parcela 657/13, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: zemědělský půdní  

fond, 

- parcela 657/14, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 657/15, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: zemědělský půdní  

fond, 

- parcela 657/16, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: zemědělský půdní  

fond, 

- parcela 657/17, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 657/18, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 657/19, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: zemědělský půdní  

fond, 

- parcela 659/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 664/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 667/4, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná půda, 

- parcela 668/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná půda, 

- parcela 668/6, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná půda, 

- parcela 692/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 694/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 695/3, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: pozemek určený k plnění 

funkcí lesa, 

- parcela 695/4, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: les jiný než hospodářský, 

- parcela 696/1, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: zemědělský půdní  

fond, 

- parcela 696/6, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: zemědělský půdní  

fond, 

- parcela 696/8, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: zemědělský půdní  

fond, 

- parcela 697/2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: vodní nádrž umělá, 

- parcela 697/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 



- parcela 697/7, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 697/8, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 697/11, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 697/12, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 697/14, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 697/27, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: vodní nádrž umělá, 

- parcela 697/28, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 697/29, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 697/31, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: les jiný než hospodářský, 

- parcela 697/32, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 697/47, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 697/49, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 697/64, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 697/65, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 697/66, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto vodního toku umělé, 

- parcela 697/68, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto vodního toku umělé, 

- parcela 697/69, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto vodního toku umělé, 

- parcela 697/70, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 697/72, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 697/74, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 697/75, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 697/76, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 697/77, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 697/78, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 697/79, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 697/80, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 697/81, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: vodní nádrž umělá, 

- parcela 697/82, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 697/84, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 698, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 699/1, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: pozemek určený k plnění 

funkcí lesa, 

- parcela 699/10, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 699/13, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 699/28, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 699/32, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 699/33, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 699/34, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 699/35, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 704, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 705/8, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 705/13, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 705/14, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 709, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 710/1, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 710/3, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto vodního toku umělé, 

- parcela 710/4, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 711/1, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: zemědělský půdní  

fond, 

- parcela 711/5, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: zemědělský půdní  



fond, 

- parcela 711/7, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: zemědělský půdní  

fond, 

- parcela 712/1, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 712/3, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 712/6, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 713/2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: les jiný než hospodářský, 

- parcela 713/4, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 714/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 714/19, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- parcela 715/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 715/5, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 715/6, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 715/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 715/9, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 715/11, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 716/3, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: zemědělský půdní  

fond, 

- parcela 716/5, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: zemědělský půdní  

fond, 

- parcela 716/9, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: zemědělský půdní  

fond, 

- parcela 716/13, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 716/17, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: zemědělský půdní  

fond, 

- parcela 716/18, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: zemědělský půdní  

fond, 

- parcela 716/19, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: zemědělský půdní  

fond, 

- parcela 716/25, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: zemědělský půdní  

fond, 

- parcela 716/27, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: zemědělský půdní  

fond, 

- parcela 716/30, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: zemědělský půdní  

fond, 

- parcela 716/31, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 716/32, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto vodního toku umělé, 

- parcela 716/33, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 717/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 717/36, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 717/37, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 717/38, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 717/39, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 717/40, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 717/41, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 717/42, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 717/43, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 717/44, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 717/45, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 717/46, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 



- parcela 717/47, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 717/48, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 717/49, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 717/50, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 721/5, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 721/9, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 721/10, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 721/11, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 721/12, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 721/13, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 721/14, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 723/4, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná půda, 

- parcela 723/13, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná půda, 

- parcela 723/15, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná půda, 

- parcela 723/18, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: les jiný než hospodářský, 

- parcela 723/20, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: les jiný než hospodářský, 

- parcela 723/22, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná půda, 

- parcela 723/25, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: les jiný než hospodářský, 

- parcela 723/58, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 723/61, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 723/76, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: zemědělský půdní  

fond, 

- parcela 723/77, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 723/78, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 723/79, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 723/80, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 723/81, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 724/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 724/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 725, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 726/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 726/5, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 726/18, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 726/33, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 726/39, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 726/40, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: les jiný než hospodářský, 

- parcela 726/43, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 726/45, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 726/46, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 726/48, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: les jiný než hospodářský, 

- parcela 726/73, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 726/75, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 

- parcela 726/76, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 726/77, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 726/78, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 726/79, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 

- parcela 726/80, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 726/81, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 

- parcela 726/82, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 

- parcela 726/83, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 



- parcela 726/84, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 726/85, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 

- parcela 726/86, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 726/87, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto vodního toku umělé, 

- parcela 726/88, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 726/89, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 728/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 

- parcela 728/5, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 728/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 734/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná půda, 

- parcela 751/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha, 

- parcela 751/5, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha, 

- parcela 754/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 754/4, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto vodního toku 

přirozené  

nebo upravené, 

- parcela 754/14, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 754/21, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 755/1, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto vodního toku 

přirozené  

nebo upravené, 

- parcela 755/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 755/4, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 755/8, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 755/10, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto vodního toku 

přirozené  

nebo upravené, 

- parcela 755/12, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 755/13, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto vodního toku 

přirozené  

nebo upravené, 

- parcela 755/14, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 756/24, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: dráha, 

- parcela 756/26, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 756/35, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 756/36, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 757/5, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 757/12, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1447, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 1471/2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: les jiný než hospodářský, 

- parcela 1471/3, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: zemědělský půdní  

fond, 

- parcela 1471/14, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1471/15, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1471/16, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 1471/17, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: les jiný než 

hospodářský, 

- parcela 1473/1, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: les jiný než hospodářský, 

- parcela 1473/4, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: les jiný než hospodářský, 

- parcela 1477/4, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: les jiný než hospodářský, 



- parcela 1477/15, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto vodního toku 

umělé, 

- parcela 1477/16, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto vodního toku 

umělé, 

- parcela 1477/17, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 1477/18, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 1477/19, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: pozemek určený 

k plnění 

funkcí lesa, 

- parcela 1552/3, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: les jiný než hospodářský, 

- parcela 1552/43, druh pozemku: lesní pozemek, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 1552/44, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: les jiný než 

hospodářský, 

- parcela 1552/49, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1552/54, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1552/57, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1552/59, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: dobývací prostor, 

- parcela 1552/64, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1552/65, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: les jiný než 

hospodářský, 

- parcela 1552/66, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: les jiný než 

hospodářský, 

- parcela 1552/96, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1552/97, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha, 

- parcela 1552/98, druh pozemku: lesní pozemek, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 1552/99, druh pozemku: lesní pozemek, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 1552/102, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: les jiný než 

hospodářský, 

- parcela 1552/111, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1552/114, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: dobývací prostor, 

- parcela 1552/130, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: dobývací prostor, 

- parcela 1552/131, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: dobývací prostor, 

- parcela 1552/141, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1552/142, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1552/144, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: les jiný než 

hospodářský, 

- parcela 1552/145, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: les jiný než 

hospodářský, 

- parcela 1552/148, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: les jiný než 

hospodářský, 

- parcela 1552/172, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: les jiný než 

hospodářský, 

- parcela 1552/175, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: les jiný než 

hospodářský, 

- parcela 1552/176, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: les jiný než 

hospodářský, 

- parcela 1552/177, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: les jiný než 

hospodářský, 

- parcela 1552/178, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: les jiný než 

hospodářský, 



- parcela 1552/179, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: les jiný než 

hospodářský, 

- parcela 1552/180, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: les jiný než 

hospodářský, 

- parcela 1552/183, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: les jiný než 

hospodářský, 

- parcela 1552/184, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: les jiný než 

hospodářský, 

- parcela 1552/185, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1552/186, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: les jiný než 

hospodářský, 

- parcela 1552/187, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: les jiný než 

hospodářský, 

- parcela 1552/188, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: les jiný než 

hospodářský, 

- parcela 1552/190, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: les jiný než 

hospodářský, 

- parcela 1552/191, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná půda, 

- parcela 1552/211, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1552/212, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto vodního toku 

umělé, 

- parcela 1552/214, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto vodního toku 

umělé, 

- parcela 1552/215, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto vodního toku 

umělé, 

- parcela 1552/216, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto vodního toku 

umělé, 

- parcela 1552/217, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: les jiný než 

hospodářský, 

- parcela 1552/218, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto vodního toku 

umělé, 

- parcela 1552/220, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto vodního toku 

umělé, 

- parcela 1552/221, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: vodního nádrž umělá, 

- parcela 1552/268, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1552/308, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná půda, 

- parcela 1552/320, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: les jiný než 

hospodářský, 

- parcela 1552/321, druh pozemku: lesní pozemek, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 1552/330, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 1552/331, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: les jiný než 

hospodářský, 

- parcela 1552/339, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 1552/342, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1552/346, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1552/347, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 1552/348, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: les jiný než 

hospodářský, 

- parcela 1552/349, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1552/350, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 



- parcela 1552/351, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 1552/353, druh pozemku: lesní pozemek, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 1552/357, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1552/358, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto vodního toku 

umělé, 

- parcela 1552/359, druh pozemku: lesní pozemek, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 1552/360, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1552/361, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1552/362, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1552/363, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1552/364, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1552/365, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 

- parcela 1591/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha, 

- parcela 1591/5, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: manipulační plocha, 

- parcela 1639, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1701/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1727, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1736/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1740/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 

- parcela 1740/17, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1740/26, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1740/27, druh pozemku: lesní pozemek, způsob využití: ostatní komunikace, 

- parcela 1776/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1776/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1776/4, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1783/5, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1783/6, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1783/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1783/21, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1783/47, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1783/49, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 1789/6, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1789/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1789/10, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, 

- parcela 1796/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1800/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1801, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1806/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1806/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1807/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1807/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1808/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1808/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1816/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1816/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1816/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1816/4, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1816/5, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1816/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1816/8, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 



- parcela 1816/9, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1816/10, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1818/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1818/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1818/4, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1818/6, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1818/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1818/8, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1818/17, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1818/18, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1818/19, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1818/20, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1818/21, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1818/23, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1823/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1823/6, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1823/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1823/8, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1840/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1840/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1858/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1858/4, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1858/5, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1859/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1859/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, 

- parcela 1861/4, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- parcela 1903, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- parcela 1904, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- parcela 1905, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- parcela 1906, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice. 

 

1) žádám o identifikaci, zda kromě pozemků druhově určených jako zastavěná plocha a 

nádvoří, tedy zastavěných stavebních pozemků (stavební parcely), lze některé ze 

zbývajících výše vyjmenovaných pozemků podřadit pod definici stavebního 

pozemku dle § 2 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu (stavební zákon), 

2) pokud ano, žádám o identifikaci pozemků, kterých se podřazení dle bodu 1) týká, 

3) žádám o informaci, zda je podřazení výše uvedených pozemků pod definici 

stavebního pozemku dle § 2 odst. 1 stavebního zákona limitováno územním plánem 

města Kadaně nebo regulačním plánem, tj. zejména zda a jak 

a. je ovlivněno umístěním pozemku v zastavitelném nebo nezastavitelném 

území, 

b. je v souvislosti s pozemkem vydáno územní rozhodnutí či nikoli, 

c. je ovlivněno stávajícím způsobem využití pozemku (povrchový důl, 

deponie, skládka, apod.) 

d. je ovlivněno skutečností, že jde o rekultivovaný pozemek nebo 

pozemek, který má v budoucnu rekultivací projít, 

e. je ovlivněno existencí stavební uzávěry, 



f. je ovlivněno existencí ochranných pásem (vodní zdroj, zdroj vysokého 

napětí, elektrárna, dráha atd.). 

4) žádám o informaci, které z výše vyjmenovaných pozemků se nachází v zastavitelném 

území a které se nachází v nezastavitelném území, 

5) žádám o informaci, zda je ve vztahu k některému z výše vyjmenovaných pozemků 

vedeno řízení za účelem vydání územního rozhodnutí (o umístění stavby a zařízení, o 

změně využití území, o ochranném pásmu, o změně vlivu užívání stavby na území, 

atd.), společného řízení a povolení, kterým se stavba umisťuje a povoluje nebo 

regulačního plánu atd. 

 

 

Poskytnuté informace mi prosím zašlete formou e-mailu na adresu:  

S pozdravem, 

 

 


